
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych gminy 
Zakroczym

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do załączników nr 1 - 16 do 
uchwały nr 59/XI/2003 Rady Gminy Zakroczym z dnia 6 października 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu 
sołectw w Gminie Zakroczym oraz § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do załącznika nr 1 do uchwały nr XVI/104/2008 
Rady Gminy Zakroczym z dnia 28 kwiernia 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa w Gminie 
Zakroczym uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych gminy Zakroczym 
w terminach i miejscach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do uchwały Nr V/47/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 12 marca 2019 r.

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH
W GMINIE ZAKROCZYM

LP. SOŁECTWO TERMIN LOKAL WYBORCZY

1 Janowo 27.03.2019 r.
godz. 1700 Świetlica w Janowie

2 Śniadowo 27.03.2019 r.
godz. 1815 Świetlica w Janowie

3 Czarna 27.03.2019 r.
godz. 1945 Czarna 10

4 Błogosławie 27.03.2019 r.
godz. 2040 Błogosławie 4

5 Wojszczyce 28.03.2019 r.
godz. 1700 OSP Wojszczyce

6 Zaręby 28.03.2019 r.
godz. 1815 OSP Wojszczyce

7 Strubiny 28.03.2019 r.
godz. 1930 OSP Wojszczyce

8 Trębki Stare 29.03.2019 r.
godz. 1700 Trębki Stare 15

9 Trębki Nowe 29.03.2019 r.
godz. 1815 OSP Trębki Nowe

10 Henrysin 29.03.2019 r.
godz. 2000 Henrysin 24

11 Wólka Smoszewska 30.03.2019 r.
godz. 900

Świetlica Wiejska
Mochty - Smok

12 Smoszewo 30.03.2019 r.
godz. 1030

Sala parafialna Parafia pw. Św. Mateusza
Smoszewo 2

13 Swobodnia 08.04.2019 r.
godz. 1700 Swobodnia 11a

14 Smoły 08.04.2019 r.
godz. 1830 Smoły 28

15 Emolinek 09.04.2019 r.
godz. 1700 Szkoła Podstawowa w Emolinku

16 Wygoda Smoszewska 09.04.2019 r.
godz. 1815 Szkoła Podstawowa w Emolinku

17 Jaworowo – Trębki Stare 09.04.2019 r.
godz. 1945 Szkoła Podstawowa w Emolinku

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na V Sesji w dniu 12 marca 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w jednostkach pomocniczych 

gminy Zakroczym 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  14 
Głosy „za”                   14 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0         Przewodniczący 
                                                                                                                    Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                                                                                                           /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz  X    

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




